お客様各位

おクルマのお持ち込み、お引き取りに関するお願い

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨今の社会情勢の変化により「働き方改革」を進めるなか、引き取り・納車業務スタッフの

確保及び維持が困難な状況が続いております。

すでに多くのお客様にご協力いただいておりますが、今後おクルマのメンテナンスの際は

お客様ご自身によるおクルマのお持ち込み、お引き取りのご協力をいただきたく、何卒ご理

解の程お願い申し上げます。

お客様にはご負担とご不便をおかけしますが、安心で安全なカーライフをご提供するため

に今後より一層店舗でのおもてなしに力を入れてまいる所存でございます。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

なお、お客様のやむを得ない諸事情によりお引き取り・ご納車を希望される場合は下記の料

金にて賜ります。

■料金     引取   3,300 円(税込)

 納車   3,300 円(税込)

■開始期間   2025 年 12 月 1 日（月）より

2025 年 11 月

日産プリンス和歌山販売株式会社